Địa chỉ: Trụ sở Khối Nhà nước tỉnh - Số 2, đường Nguyễn Văn Trị, P. Thanh Bình, TP. Biên Hoà

ĐT: (0251) 3822501 - Fax: (0251) 3823854 - 3824934

ỦY BAN NHÂN DÂN

 TỈNH ĐỒNG NAI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /UBND-KGVX
V/v hỗ trợ đưa người lao động từ

tỉnh Đắk Lắk vào tỉnh Đồng Nai để

đào tạo nghề của Công ty Cổ phần

TaeKwangVina Industrial.

Đồng Nai, ngày          tháng 10 năm 2021

 Kính gửi:

- UBND tỉnh Đắk Lắk;

- Ban Quản lý các Khu công nghiệp Đồng Nai;

- UBND thành phố Biên Hòa.

UBND tỉnh Đồng Nai nhận được văn bản số 9515/UBND-CN ngày

01/10/2021 của UBND tỉnh Đắk Lắk về việc hỗ trợ lưu thông cho việc đưa

người lao động vào tỉnh Đồng Nai để đào tạo nghề của Công ty Cổ phần

TaeKwang Vina Industrial;

Sau khi xem xét Văn bản số 4414/BQLKCN-DN ngày 15/10/2021 của

Ban Quản lý các Khu công nghiệp Đồng Nai về việc tham mưu UBND tỉnh việc

đưa người lao động từ tỉnh Đắk Lắk vào tỉnh Đồng Nai để đào tạo nghề của

Công ty Cổ phần TaeKwang Vina Industrial; về việc này, Chủ tịch UBND tỉnh

Đồng Nai có ý kiến như sau:

1. Thống nhất chủ trương theo kiến nghị của Ban Quản lý các Khu công

nghiệp Đồng Nai tại văn bản nêu trên trong việc hỗ trợ đưa 200 lao động của

Công ty Cổ phần TaeKwang Vina Industrial có trụ sở tại Lô B24-B34, KCN

Hòa Phú, xã Hòa Phú, TP. Buôn Ma Thuột, tỉnh Đắk Lắk đến trụ sở công ty tại

số 8, đường 9A, KCN Biên Hòa II, TP. Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai để đào tạo

nghề, tham gia vận hành dây chuyền sản xuất.

2. Giao Ban Quản lý các Khu công nghiệp Đồng Nai chủ trì, phối hợp với

UBND thành phố Biên Hòa và các ngành có liên quan hướng dẫn Công ty Cổ

phần TaeKwang Vina Industrial các thủ tục liên quan đến việc tiếp nhận người

lao động đến tỉnh Đồng Nai đảm bảo công tác phòng, chống dịch bệnh trên địa

bàn tỉnh.

3. Đề nghị UBND tỉnh Đắk Lắk thông báo cho Công ty Cổ phần

TaeKwang Vina Industrial trụ sở Đắk Lắk chuẩn bị các điều kiện cần và đủ

trong công tác phòng, chống dịch bệnh Covid-19 trước khi đưa người lao động

từ tỉnh Đắk Lắk vào tỉnh Đồng Nai theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT. UBND tỉnh;

- Các sở: LĐTBXH, Y tế, GTVT, CAT;

- Công ty CP Teakwang Vina
(KCN Biên Hòa 2, TP Biên Hòa, Đồng Nai);

- Chánh – PCVP KGVX;

- Lưu: VT, KGVX.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Hoàng

		2021-10-15T20:52:52+0700
	Nguyễn Thị Hoàng
	Tỉnh Đồng Nai

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-15T21:32:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai<ubnddn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-15T21:33:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai<ubnddn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-15T21:33:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai<ubnddn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!